
125578-2016 Page 1/6

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 125578-2016 - Aνταγωνισμός
Ιταλία-Isernia: Κάδοι αποβλήτων
OJ S 72/2016 13/04/2016
Προκήρυξη σύμβασης
Προμήθειες

Οδηγία 2004/18/ΕΚ

Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: Comune di Isernia

: Piazza Marconi 3Ταχ. διεύθυνση
: IserniaΠόλη

: 86170Ταχ. κωδικός
: ΙταλίαΧώρα

: Comune di Isernia — Ufficio Tecnico ComunaleΑρμόδιος για πληροφορίες
: ing. Roberto PotenaΥπόψη

 Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: luciacarosella@comune.isernia.it
: +39 0865471612Τηλέφωνο

: +39 0865471632Φαξ
Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής: http://www.comune.isernia.it

:Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από
η προαναφερθείσα διεύθυνση
Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων 

:για τον ανταγωνιστικό διάλογο και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από
η προαναφερθείσα διεύθυνση

: Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται η προαναφερθείσα 
διεύθυνση

Είδος της αναθέτουσας αρχής
Αρχή τοπικής αυτοδιοίκησης

Κύρια δραστηριότητα
Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης
Η αναθέτουσα αρχή προβαίνει στην αγορά εκ μέρους άλλων αρχών ανάθεσης: όχι

Τμήμα II: Αντικείμενο της σύμβασης

Περιγραφή

Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή
Fornitura di attrezzature per la raccolta differenziata dei rifiuti.

Είδος της σύμβασης και τόπος εκτέλεσης ή παράδοσης
Αγαθά
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης: Isernia.
Κωδικός NUTS ITF21 Isernia

Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/125578-2016
mailto:luciacarosella@comune.isernia.it?subject=TED
http://www.comune.isernia.it


125578-2016 Page 2/6

1)

5)

4)

3)

2)

1)

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Η προκήρυξη αφορά δημόσια σύμβαση

Πληροφορίες για τη συμφωνία-πλαίσιο

Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή των αγορών
Fornitura di attrezzature per la raccolta differenziata dei rifiuti di cassoni scarrabili per 
automezzi, di pesa a ponte metallica e di carrelli elevatori.

Κωδικός(-οί) κοινού λεξιλογίου για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV)
44613800 Κάδοι αποβλήτων

Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)

Τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: ναι
Μπορούν να υποβληθούν προσφορές για ένα ή περισσότερα τμήματα

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Εύρος της σύμβασης

Συνολική ποσότητα ή έκταση
Η εκτιμώμενη αξία εκτός ΦΠΑ: 717 644 EUR

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

Πληροφορίες σχετικά με παρατάσεις
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

Διάρκεια της σύμβασης ή προθεσμία ολοκλήρωσης
Διάρκεια σε μήνες: 12 ( )από την ανάθεση της σύμβασης

Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Αριθμός τμήματος: 1
Τίτλος τμήματος: Fornitura di attrezzature per il sistema di raccolta porta a porta

Σύντομη περιγραφή
Fornitura di attrezzature per il sistema di raccolta porta a porta.

Κωδικός(-οί) κοινού λεξιλογίου για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV)
44613800 Κάδοι αποβλήτων

Ποσότητα ή έκταση
Diverse entità e quantitativi — vedere atti di gara.
Η εκτιμώμενη αξία εκτός ΦΠΑ: 523 144 EUR

Ένδειξη σχετικά με διαφορετικό χρονικό πλαίσιο ή διάρκεια
Διάρκεια σε μήνες: 12 ( )από την ανάθεση της σύμβασης

Συμπληρωματικές πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα

Αριθμός τμήματος: 2
Τίτλος τμήματος: Cassoni scarrabili per autocarri

Σύντομη περιγραφή
Cassoni scarrabili per autocarri.



125578-2016 Page 3/6

III.1.1.

III.1.

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2)

1)

5)

4)

3)

2) Κωδικός(-οί) κοινού λεξιλογίου για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV)
44613800 Κάδοι αποβλήτων

Ποσότητα ή έκταση
N.12 scarrabili da 2,50 x 6 x 2 (h) mt. + n.2 scarrabili da 2 x 3,80 x 1,50 (h) mt. — vedere 
schede tecniche inserite nel capitolato.
Η εκτιμώμενη αξία εκτός ΦΠΑ: 107 000 EUR

Ένδειξη σχετικά με διαφορετικό χρονικό πλαίσιο ή διάρκεια
Διάρκεια σε μήνες: 12 ( )από την ανάθεση της σύμβασης

Συμπληρωματικές πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα

Αριθμός τμήματος: 3
Τίτλος τμήματος: Pesa a ponte metallica

Σύντομη περιγραφή
Pesa a ponte metallica.

Κωδικός(-οί) κοινού λεξιλογίου για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV)
44613800 Κάδοι αποβλήτων

Ποσότητα ή έκταση
N. 1 pesa a ponte metallica — vedere scheda tecnica inserita nel capitolato.
Η εκτιμώμενη αξία εκτός ΦΠΑ: 24 000 EUR

Ένδειξη σχετικά με διαφορετικό χρονικό πλαίσιο ή διάρκεια
Διάρκεια σε μήνες: 12 ( )από την ανάθεση της σύμβασης

Συμπληρωματικές πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα

Αριθμός τμήματος: 4
Τίτλος τμήματος: Carrelli elevatori e transpallet

Σύντομη περιγραφή
Fornitura di carrelli elevatori e transpallet.

Κωδικός(-οί) κοινού λεξιλογίου για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV)
44613800 Κάδοι αποβλήτων

Ποσότητα ή έκταση
N.2 carrelli elevatori a trazione elettrica, n.1 rovesciatore idraulico per carrelli elevatori per 
rovesciamento e movimentazione bins, n.1 transpallet — vedere schede tecniche inserite nel 
capitolato.
Η εκτιμώμενη αξία εκτός ΦΠΑ: 63 500 EUR

Ένδειξη σχετικά με διαφορετικό χρονικό πλαίσιο ή διάρκεια
Διάρκεια σε μήνες: 12 ( )από την ανάθεση της σύμβασης

Συμπληρωματικές πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα

Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες

Όροι που αφορούν τη σύμβαση



125578-2016 Page 4/6

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.3.

IV.1.2.

IV.1.1.

IV.1.

III.3.2.

III.3.1.

III.3.

III.2.4.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.1.

III.2.

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

Απαιτούμενες εγγυήσεις
Secondo quanto previsto dagli artt. 75, 113 del d.lgs. 163/06 e s.m.i. e dall' art. 123 del d.p.r. 
207/10, come specificato nel disciplinare di gara.

Βασικοί όροι χρηματοδότησης και πληρωμής ή/και αναφορά στις σχετικές διατάξεις 
που τις διέπουν
Fondi regionali.

Νομική μορφή που πρέπει να έχει ο όμιλος οικονομικών φορέων στον οποίο θα 
ανατεθεί η σύμβαση
Secondo quanto previsto dall'art.37 del d.lgs. 163/06 e s.m.i. e dal disciplinare di gara.

Όροι εκτέλεσης της σύμβασης
Η εκτέλεση της σύμβασης υπόκειται σε ειδικούς όρους: ναι
Περιγραφή των ειδικών όρων: Aggiudicazione provvisoria delle forniture entro 25.6.2016.

Προϋποθέσεις συμμετοχής

Άδεια άσκησης επαγγελματικής δραστηριότητας, συμπεριλαμβανομένων των 
απαιτήσεων για την εγγραφή σε επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των όρων: Secondo quanto previsto dagli artt. 38, 39, 41, 
42 del d.lgs. 163/06 e s.m.i. e come specificato nel disciplinare di gara.

Οικονομική και χρηματοοικονομική ικανότητα
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των όρων: Secondo quanto previsto dagli artt. 38, 39, 41, 
42 del d.lgs. 163/06 e s.m.i. e come specificato nel disciplinare di gara.

Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Κατάλογος και σύντομη περιγραφή των όρων:
Secondo quanto previsto dagli artt. 38, 39, 41, 42 del d.lgs. 163/06 e s.m.i. e come specificato 
nel disciplinare di gara.

Πληροφορίες για ανατιθέμενες κατ’ αποκλειστικότητα συμβάσεις

Όροι που αφορούν ειδικά τις συμβάσεις υπηρεσιών

Πληροφορίες σχετικά με συγκεκριμένη επαγγελματική κατηγορία

Πληροφορίες σχετικά με το προσωπικό που αναλαμβάνει την εκτέλεση της σύμβασης

Τμήμα IV: Διαδικασία

Είδος διαδικασίας

Είδος διαδικασίας
Ανοικτή διαδικασία

Πληροφορίες σχετικά με τα όρια ως προς τον αριθμό των υποψηφίων που θα 
προσκληθούν 

Πληροφορίες σχετικά με τη μείωση του αριθμού των λύσεων ή των προσφορών κατά 
τη διάρκεια της διαπραγμάτευσης ή του διαλόγου

Κριτήρια ανάθεσης

Κριτήρια ανάθεσης



125578-2016 Page 5/6

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

IV.3.4.

IV.3.3.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

Χαμηλότερη τιμή

Πληροφορίες σχετικά με τον ηλεκτρονικό πλειστηριασμό
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Διοικητικές πληροφορίες

Αριθμός αναφοράς που χρησιμοποιεί για το φάκελο η αναθέτουσα αρχή

Προηγούμενη δημοσίευση σχετικά με την εν λόγω διαδικασία
όχι

Όροι για τη λήψη τεχνικών προδιαγραφών και συμπληρωματικών εγγράφων ή 
περιγραφικού εγγράφου
Προθεσμία για την παραλαβή αιτήσεων για έγγραφα ή για την πρόσβαση σε έγγραφα: 
16.5.2016 - 13:00
Έγγραφα που χορηγούνται αντί αντιτίμου: ναι

Τιμή: 180,00 EUR
Όροι και μέθοδοι πληρωμής: Versamento sul conto corrente postale IT 67 F 07601 15600 
000014459861 con causale « Fornitura attrezzature per la raccolta differenziata recupero costi 
interni».

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
19.5.2016 - 12:00

Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή 
συμμετοχής στους επιλεγέντες υποψηφίους

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής
ιταλικά.

Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς
Διάρκεια σε ημέρες: 180 ( )από την αναφερόμενη ημερομηνία παραλαβής των προσφορών

Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών
Ημερομηνία: 24.5.2016 - 9:30
Τόπος:

Isernia — locali area tecnica comunale in Piazza Michelangelo.
Άτομα που επιτρέπεται να παρευρίσκονται κατά το άνοιγμα των προσφορών: ναι
Πληροφορίες για τα εξουσιοδοτημένα άτομα και τη διαδικασία αποσφράγισης προσφορών: 
Titolare, legale rappresentante o persona di loro fiducia in possesso di delega scritta.

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες

Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις
Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Διαδικασίες προσφυγής



125578-2016 Page 6/6

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1. Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής
Επίσημη επωνυμία: Tribunale Amministrativo

: TAR Campobasso — Via San Giovanni 1Ταχ. διεύθυνση
: CampobassoΠόλη

: 86100Ταχ. κωδικός
: ΙταλίαΧώρα

: +39 08744891Τηλέφωνο

Υποβολή προσφυγών

Υπηρεσία από την οποία παρέχονται πληροφορίες για την υποβολή προσφυγών

Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης
8.4.2016


